
Svojetín
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.190015N, 13.620909E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 882 ha

Počet obyvatel: 357 PSČ: 270 04

Adresa URL: www.svojetin.cz

Současnost obce Svojetín
V současnosti je Svojetín znám především jako chmelařská obec.
K občanské vybavenosti slouží veřejný vodovod, výborná dopravní obslužnost, veřejná knihovna a
mateřská škola.
V obci také působí několik spolků, které se mimo jiné podílejí i na kulturním životě svých
spoluobčanů. Také pomáhají při různých brigádách, které zvelebují jejich domov. Mezi důležité
patří Sbor dobrovolných hasičů, Myslivecké sdružení Káně a fotbalový klub Svojetín.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8812/svojetin/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 01:55:37


